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République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université batna 2

كلية  التكنولوجيا
جامعة باتنة 2

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

automatique et systèmes
automatique

  N°162  du  14/02/2021
PV de délibération global

    ADDI Mahdi1 181835016177 9.42 12 12.22 30 10.82 60 11.4 30 15.5 30 13.45 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUKAZOULA Hala malak2 181834004608 10.81 30 10.66 30 10.74 60 11.23 30 15.0 30 13.12 120 Admis(e) (session normale)60

    CHAFAI Ammar3 191935010002 9.29 12 11.25 30 10.27 60 10.5 30 15.0 30 12.75 120 Admis(e) (session normale)60

    CHOURAB Messaoud4 191935012877 8.62 12 11.44 30 10.03 60 11.04 30 12.0 30 11.52 120 Admis(e) (session normale)60

    DZIRI Ayoub5 181835014420 9.45 21 10.62 30 10.04 60 10.42 30 17.0 30 13.71 120 Admis(e) (session normale)60

    KHENFOUCI Achraf djihed6 181835014399 9.28 16 10.72 30 10.0 60 11.21 30 13.5 30 12.36 120 Admis(e) (session normale)60

    OUNIS Chaima7 161635006288 10.53 30 10.08 30 10.31 60 10.32 30 17.0 30 13.66 120 Admis(e) (session normale)60

    RABAH Amin8 191935013432 9.32 12 11.18 30 10.25 60 11.45 30 13.5 30 12.48 120 Admis(e) (session normale)60

    BENSMAINE Mohammed -
elamine9 181835007163 9.99 16 10.54 30 10.27 60 10.67 30 16.5 30 13.59 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    CHEDIDI Selsabil10 181835003411 9.65 20 10.35 30 10.0 60 10.55 30 15.0 30 12.78 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    DAHRA Younes11 181835011197 9.52 12 10.48 30 10.0 60 10.03 30 16.5 30 13.27 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    DEBAB Oussama12 191935003983 9.83 20 10.17 30 10.0 60 10.07 30 17.0 30 13.54 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    KHENNOUFA Rayene13 191935006414 9.25 12 10.87 30 10.06 60 11.17 30 13.5 30 12.34 120 Admis(e) (session rattrapage)60

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 1Le: 29-06-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 13

8/5

0
0

Taux de réussite: 100.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 00,00
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جامعة باتنة 2
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PV de délibération Semestre 3  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°162  du  14/02/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: automatique et systèmes
Niveau:

Filière: automatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies

A00D0001M A00F0001M A00F0002M A00M0001M A00T0001M

R
obotique m

obile

V
ision intelligente

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
om

m
ande

intelligente

C
om

m
ande

prédictive et
adaptative

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
om

m
ande de

robots de
m

anipulation

D
iagnostic des
systèm

es

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

Systèm
es tem

ps
réel

TP    C
om

m
ande de

robots de
m

anipulation

TP C
om

m
ande

prédictive et
adaptative      /

TP D
iagnostic des

systèm
es

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

R
echerche

docum
entaire et

conception du

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du
sem

estre
 1 -  ADDI  MAHDI 181835016177  (N) 10.25 8.5 9.38 01 11.6 15.9 14.18 10 10.0 5.45 7.73 04 9.46 14.0 16.06 10.25 11.85 09 14.0 14.0 01 30 11.4
 2 -  BENSMAINE  MOHAMMED -
ELAMINE

181835007163  (R) 13.25 7.5 10.38 02 12.9 14.4 13.8 10 5.4 5.6 5.5 00 8.83 14.25 15.06 10.08 11.41 09 12.5 12.5 01 30 10.67

 3 -  BOUKAZOULA  HALA
MALAK

181834004608  (N) 7.5 6.5 7.0 00 12.65 16.0 14.66 10 14.45 4.95 9.7 04 5.36 15.75 17.56 10.75 10.96 09 10.0 10.0 01 30 11.23

 4 -  CHAFAI  AMMAR 191935010002  (N) 10.25 9.0 9.63 01 12.7 15.22 14.21 10 7.3 3.75 5.53 00 6.0 16.0 16.0 10.08 10.82 09 12.0 12.0 01 30 10.5

 5 -  CHEDIDI  SELSABIL 181835003411  (R) 4.0 5.0 4.5 00 12.25 16.47 14.78 10 8.25 4.8 6.53 00 7.91 15.5 17.56 10.42 11.86 09 11.0 11.0 01 30 10.55

 6 -  CHOURAB  MESSAOUD 191935012877  (N) 11.0 11.5 11.25 02 10.75 15.2 13.42 10 10.4 5.4 7.9 04 7.43 15.25 15.33 10.0 11.09 09 11.0 11.0 01 30 11.04

 7 -  DAHRA  YOUNES 181835011197  (R) 11.25 5.5 8.38 01 10.4 15.27 13.32 10 6.85 4.0 5.43 00 8.33 13.25 15.51 10.0 11.08 09 10.0 10.0 01 30 10.03

 8 -  DEBAB  OUSSAMA 191935003983  (R) 9.5 9.0 9.25 00 11.95 14.87 13.7 10 7.15 4.3 5.73 00 7.33 10.0 15.06 9.5 9.84 04 12.0 12.0 01 30 10.07

 9 -  DZIRI  AYOUB 181835014420  (N) 7.0 9.5 8.25 00 11.6 14.83 13.54 10 10.9 3.2 7.05 04 7.61 12.5 16.06 10.0 10.76 09 11.0 11.0 01 30 10.42
 10 -  KHENFOUCI  ACHRAF
DJIHED

181835014399  (N) 5.0 4.5 4.75 00 11.1 16.35 14.25 10 11.15 6.2 8.68 04 8.93 16.5 17.56 11.67 12.72 09 11.5 11.5 01 30 11.21

 11 -  KHENNOUFA  RAYENE 191935006414  (R) 14.5 8.0 11.25 02 12.3 15.4 14.16 10 10.55 6.5 8.53 04 7.84 11.25 14.56 10.0 10.3 09 11.0 11.0 01 30 11.17

 12 -  OUNIS  CHAIMA 161635006288  (N) 11.0 3.0 7.0 01 14.25 11.4 12.54 10 10.15 4.55 7.35 04 6.6 15.0 14.22 10.0 10.48 09 17.0 17.0 01 30 10.32

 13 -  RABAH  AMIN 191935013432  (N) 9.0 8.0 8.5 00 9.95 16.92 14.13 10 11.4 5.25 8.33 04 9.6 15.75 17.56 10.08 12.52 09 11.0 11.0 01 30 11.45
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 29-06-202413 13 0
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جامعة باتنة 2

كلية  التكنولوجيا
قسم الالكترونيك

PV de délibération Semestre 4  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°162  du  14/02/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: automatique et systèmes
Niveau:

Filière: automatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ADDI  MAHDI   181835016177 15.5 15.5 30 30 15.5
 2 -  BENSMAINE  MOHAMMED -
ELAMINE

  181835007163 16.5 16.5 30 30 16.5

 3 -  BOUKAZOULA  HALA MALAK   181834004608 15.0 15.0 30 30 15.0

 4 -  CHAFAI  AMMAR   191935010002 15.0 15.0 30 30 15.0

 5 -  CHEDIDI  SELSABIL   181835003411 15.0 15.0 30 30 15.0

 6 -  CHOURAB  MESSAOUD   191935012877 12.0 12.0 30 30 12.0

 7 -  DAHRA  YOUNES   181835011197 16.5 16.5 30 30 16.5

 8 -  DEBAB  OUSSAMA   191935003983 17.0 17.0 30 30 17.0

 9 -  DZIRI  AYOUB   181835014420 17.0 17.0 30 30 17.0
 10 -  KHENFOUCI  ACHRAF
DJIHED

  181835014399 13.5 13.5 30 30 13.5

 11 -  KHENNOUFA  RAYENE   191935006414 13.5 13.5 30 30 13.5

 12 -  OUNIS  CHAIMA   161635006288 17.0 17.0 30 30 17.0

 13 -  RABAH  AMIN   191935013432 13.5 13.5 30 30 13.5
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 29-06-202413 13 0


